
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/01/2025 | Edição: 14 | Seção: 3 | Página: 20

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 90060/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23063004537202495. , publicada no D.O.U de 31/12/2024 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços

para eventual aquisição de materiais de expediente para os diversos campi do CEFET-RJ Novo Edital:

21/01/2025 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Av.maracana N. 229 RIO DE JANEIRO -

RJEntrega das Propostas: a partir de 21/01/2025 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 05/02/2025, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

PEDRO RONALDO VENTURA LOURES

Assistente em Administração

(SIDEC - 20/01/2025) 153010-26256-2024NE800444

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


